
Předsmluvní informace

Předsmluvní informace obsahují

Souhlas se zpracováním osobních údajů a informace o sdružení SOLUS
Roční procentní sazba nákladů
Formulář pro standardní informace o spotřebitelském úvěru
Tabulka umoření

Souhlas se zpracováním osobních údajů
jméno, příjmení

souhlasím se zpracováním svých osobních údajů společností CFIG Credit a.s., se sídlem Sladkovského 767, 53002 Pardubice, IČ 09433635
(dále jen „společnost“) v rozsahu těchto údajů:

jméno, příjmení, pohlaví, rodné číslo příp. datum narození, adresa trvalého bydliště, doručovací adresa, číslo bankovního účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa, název účtu na sociální síti,  rodinný stav, počet vyživovaných osob, dosažené vzdělání, název zaměstnavatele,
pracovní pozice, druh pracovního poměru, výše příjmu, výplatní termín příjmu, datum nástupu do zaměstnání, výše a přehled osobních
měsíčních nákladů, výše nákladů na manžela, výše nákladů na bydlení, informace o mých běžných výdajích patrných z mého bankovního
účtu, informace o mých případných stávajících závazcích

Současně souhlasím s tím, aby společnost uchovávala fotokopie mých osobních dokladů, kterými jsou zejména občanský průkaz a druhý
doklad totožnosti (řidičský průkaz, rodný list, zbrojní průkaz nebo cestovní pas). V souvislosti s tím souhlasím s tím, aby společnost
uchovávala, QR kód dokladu, údaje o druhu osobního dokladu, číslu osobního dokladu, státním občanství, doby platnosti osobního dokladu a
údaje ohledně orgánu, který osobní doklad vydal.

Účelem zpracování osobních údajů je splnění zákonných povinností v rámci odpovědného poskytování úvěrů, mé jednoznačné identifikace v
informačních systémech společnosti, posouzení mé schopnosti řádně splácet úvěr, důvěryhodnosti a platební morálce, ale také ochrana
práv poskytovatele.

Současně vyslovuji souhlas s tím, aby mé základní osobní údaje, tj. jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mailová adresa, byly poskytnuty
třetím osobám působícím na finančním trhu, a to za marketingovým účelem, kdy výslovně souhlasím s tím, aby mě tato třetí osoba oslovila
se svou nabídkou služeb.

Souhlas uděluji po celou dobu trvání mého smluvního závazku se společností a na dobu dalších pěti let od zániku našeho vzájemného
závazku. Společnost je oprávněna použít mé osobní údaje pouze v souladu s výše uvedenými účely, nebo pro legitimní potřebu státních
kontrolních orgánů a orgánů činných v trestním řízení.
Společnost je dále oprávněna poskytnout mé osobní údaje pouze subjektům spolupracujícím se společností na dosažení primárního účelu,
pro který je udělen souhlas. S takovými subjekty se společnost zavazuje uzavřít smlouvu obsahující stejné podmínky pro zpracování mých
osobních údajů. Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Na webu společnosti cfigse.com jsem se seznámil s obecnými informacemi o zpracování osobních údajů. Byl/a jsem poučen/a o tom, že
poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou poučen/a:

o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu,
o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu,
o  svém právu na  vymazání  těchto  údajů,  pokud dochází  k  jejich  zpracování  v  rozporu  s  ochranou definovanou příslušnou
legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán.

Byl/a jsem také poučen o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu Sladkovského 767, 53002 Pardubice.
Vzor této žádosti je připraven na webu cfigse.com

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tento účel nelze
dosáhnout jinak.

ke smlouvě o poskytnutí spotřebitelského úvěru č. ___ uzavřeného dne 14.04.2023 mezi CFIG Credit a.s. jako
poskytovatelem a _____ jako spotřebitelem

https://www.cfigse.com


Souhlas se zpracováním osobních údajů - sdružení SOLUS
CFIG Credit a.s. Vás jako svého klienta informuje, že podle § 20z a § 20za zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů mohou být Vaše osobní údaje vedeny v databázích (dále též jen „registr“) sloužících k vzájemnému informování o
identifikačních údajích spotřebitelů a o záležitostech, které vypovídají o bonitě, platební morálce a důvěryhodnosti spotřebitelů. K tomuto
informování není třeba souhlasu spotřebitele a vztahuje se i na vztahy vzniklé v rámci podnikání nebo jiné samostatné výdělečné činnosti
spotřebitele. CFIG Credit a.s. se účastní registrů SOLUS, zájmového sdružení právnických osob. Podrobnější informace jsou obsaženy v
dokumentu „POUČENÍ o registrech Sdružení SOLUS“, jehož obsahem je: (i) vysvětlení pojmu informační soubor, a to zvlášť pro Pozitivní
registr, Registr FO a Registr IČ, (ii) definice dalších mých osobních údajů, které mohou vzniknout při zpracování, (iii) popis fungování
Pozitivního registru, Registru FO a Registru IČ, (iv) identifikace subjektů či osob, které mohou mít přístup k Vašim osobním údajům při
jejich zpracování a (v) poučení o Vašich právech (podle nařízení 2016/679, právo na přístup k údajům: čl. 15, právo na opravu: čl. 16, právo
na výmaz: čl. 17, právo na dočasné omezení zpracování: čl. 18, právo na námitku: čl. 21) v souvislosti se zpracováním Vašich údajů v rámci
registrů SOLUS. Aktuální znění Poučení mohu kdykoli získat https://www.cfigse.com/solus a na informační lince sdružení SOLUS 840 140
120 a na www.solus.cz.

SOLUS jmenoval pověřence ochrany údajů, kterého lze kontaktovat na adrese poverenec@solus.cz.
V případě, že registr eviduje záznamy o závazcích spotřebitelů, u kterých nedošlo k prodlení, a o potenciálních závazcích spotřebitelů
(například Pozitivní registr SOLUS), může do něj CFIG Credit a.s. a další uživatelé nahlížet jen se souhlasem spotřebitele a spotřebitel má
právo vůči provozovateli, který registr vede (v případě Pozitivního registru SOLUS sdružení SOLUS), písemně vyjádřit nesouhlas s evidencí
údajů o své osobě v registru, který eviduje záznamy o závazcích spotřebitelů, u kterých nedošlo k prodlení, a o potenciálních závazcích
spotřebitelů. Provozovatel v takovém případě bez zbytečného odkladu odstraní z registru všechny záznamy, které se spotřebitele týkají, a
učiní opatření směřující k tomu, aby další záznamy týkající se téhož spotřebitele nemohly být zapsány.

Souhlasím s tím, aby Společnost získávala informace o mé bonitě, platební morálce a důvěryhodnosti z Pozitivního registru SOLUS Tento
souhlas uděluji na dobu jednání o uzavření smlouvy. V případě, že mezi mnou [nebo žadatelem, pokud jde o ručitele, spolužadatele nebo
zákonného zástupce] a CFIG Credit a.s. bude uzavřena Smlouva, uděluji tento souhlas na dobu jejího trvání.

Informace poskytované subjektu údajů podle GDPR a souhlas s užitím údajů
z pozitivního registru REPI
CFIG Credit a.s. Vás tímto informujeme, že za účelem ochrany práv a právem chráněných zájmů prodávajících a spotřebitelů spočívající v
posuzování  schopnosti  a  ochoty spotřebitelů plnit  své závazky,  zjišťujeme a zpracováváme Vaše údaje potřebné k umožnění  (a  to i
opakovaného) posouzení Vaší bonity, platební morálky a důvěryhodnosti. V souvislosti s tím jsme uživatelem Registru REPI, který provozuje
CRIF – Registr platebních informací s. r. o., v rámci kterého jsou Vaše osobní údaje zpracovávány, a oprávnění uživatelé Registru REPI si je
vzájemně poskytují.

Právním základem pro zpracování osobních údajů klientů v Registru REPI jsou (a) oprávněné zájmy uživatelů Registru REPI a (b) souhlas
se zpracováním osobních údajů v případě poskytnutí uživatelům Registru REPI informace o fyzické osobě z Pozitivního registru REPI a (c)
souhlas se zpracováním osobních údajů v případě osob zastupujících klienty či vlastníků klientů.

Veškeré informace týkající se Registru REPI, účasti uživatelů v Registru REPI, zpracování osobních údajů klientů uživatelů v Registru REPI,
vzájemného informování uživatelů Registru REPI, jakož i poučení o všech právech klientů uživatelů v souvislosti s Registrem REPI, jsou
uvedeny v Informačním memorandu Registru REPI, jehož aktuální znění je možné získat na webu www.cfigse.com/info/repi, a na
www.repi.cz.

V souvislosti s uzavřením / žádostí o uzavření smlouvy mezi mnou a CFIG Credit a.s. (dále jen „Smlouva“) souhlasím s tím, aby CFIG Credit
a.s. za níže uvedeným účelem zpracovávala mé osobní údaje způsobem a za podmínek uvedených v Informačním memorandu Registru REPI
(dále jen „Informační memorandum“).

Účelem zpracování mých osobních údajů na základě tohoto souhlasu je poskytnutí oprávněným uživatelům Registru REPI informace o mé
osobě z Pozitivního registru REPI a umožnění vzájemného informování uživatelů Registru REPI.

Tento souhlas uděluji na dobu tří (3) měsíců ode dne jeho udělení. V případě, že mezi mnou a CFIG Credit a.s. byla nebo bude uzavřena
Smlouva, uděluji tento souhlas na dobu jejího trvání a na dobu dalších tří (3) let od splnění veškerých mých finančních závazků z uzavřené
Smlouvy, pokud tyto závazky zaniknou splněním nebo způsobem nahrazujícím splnění, resp. od zániku Smlouvy, pokud finanční závazky ze
Smlouvy zaniknou jinak.

Před udělením tohoto souhlasu jsem byl(a) poučen(a), že udělení souhlasu se zpracováním mých osobních údajů pro výše uvedený účel je
zcela dobrovolné, že svůj souhlas s jejich zpracováním mohu kdykoliv odvolat a že neudělení souhlasu nemá vliv na produkty a služby, které
mi CFIG Credit a.s. poskytuje. Dále jsem se seznámil(a) s Informačním memorandem, které obsahuje i poučení o mých právech v souvislosti
se zpracováním mých osobních údajů v rámci Registru REPI i pro účely vzájemného informování se uživatelů Registru REPI o bonitě,
platební morálce a důvěryhodnosti jejich klientů. Před podpisem tohoto souhlasu jsem rovněž byl(a) informován(a), že aktuální znění
Informačního memoranda mohu kdykoli získat na webu www.cfigse.com/info/repi, a na www.repi.cz.

Roční procentní sazba nákladů

https://www.cfigse.com/info/pouceni-o-registrech-sdruzeni-solus
https://www.solus.cz
https://www.cfigse.com/info/repi
https://www.repi.cz
https://www.cfigse.com/info/repi
https://www.repi.cz


ČÁST 1

Vzorec pro výpočet roční procentní sazby nákladů

Roční procentní sazba nákladů se vypočte podle tohoto vzorce:

kde:

X je roční procentní sazba nákladů,
m je číslo posledního čerpání,
k je číslo čerpání, proto 1 ≤ k ≤ m,
Ck je částka čerpání k,
tk je interval vyjádřený v letech a zlomcích roku mezi datem prvního čerpání a datem každého následného čerpání, proto t1 = 0,
m' je číslo poslední splátky jistiny nebo nákladů,
l je číslo splátky jistiny nebo nákladů,
D1 je výše splátky jistiny nebo nákladů,
sl je interval vyjádřený v letech a zlomcích roku mezi datem prvního čerpání a datem každé splátky jistiny nebo nákladů.

Vysvětlivky:

Částky placené oběma stranami v různých okamžicích nemusí být nutně stejné a nemusí být nutně placeny ve stejných intervalech.a.
Počátečním datem je datum prvního čerpání.b.
Časové intervaly použité ve výpočtech se vyjadřují v letech nebo ve zlomcích roku. Má se za to, že rok má 365 dní (nebo 366 dní uc.
přestupných roků), 52 týdnů nebo 12 stejně dlouhých měsíců. Má se za to, že takový měsíc má 30,41666 dní (tzn. 365/12), a to bez
ohledu na to, zda se jedná o přestupný rok.
Nelze-li časové intervaly použité ve výpočtech vyjádřit celým číslem počtu týdnů, měsíců nebo let, vyjádří se celým číslem počtud.
jednoho z uvedených časových úseků v kombinaci s počtem dní. Při použití dní se

počítá každý den včetně víkendů a svátků1.
stejné časové úseky a poté dny odpočítávají směrem nazpět ke dni prvního čerpání2.
délka období ve dnech určí bez prvního dne a včetně posledního dne a vyjádří se v letech tak, že se toto období vydělí3.
počtem dní (365 nebo 366) úplného roku počítaného nazpět od posledního dne do téhož dne předchozího roku

Výsledek výpočtu se vyjadřuje s přesností na nejméně jedno desetinné místo. Je-li hodnota číslice na následujícím desetinném místěe.
větší nebo rovna 5, hodnota číslice na příslušném desetinném místě se zvyšuje o jednu.
Rovnice může být přepsána pomocí jediné sumy a tokové veličiny (A k ), která budou kladné nebo záporné, nebo-li poskytnuté nebof.
přijaté v obdobích 1 až n, vyjádřených v letech, tj.

kde S je celková současná hodnota toků, přičemž X se stanoví tak, aby hodnota S byla nulová.

ČÁST 2

Dodatečné předpoklady pro výpočet roční procentní sazby nákladů

Dává-li smlouva o spotřebitelském úvěru spotřebiteli volnost v čerpání, považuje se celková výše úvěru za vyčerpanou okamžitě a v1.
plné výši;
Stanoví-li  smlouva o spotřebitelském úvěru různé způsoby čerpání  s  různými poplatky nebo zápůjčními úrokovými sazbami,2.
považuje  se  celková  výše  spotřebitelského  úvěru  za  vyčerpanou  při  nejvyšším poplatku  a  nejvyšší  zápůjční  úrokové  sazbě
uplatňovaných na nejpoužívanější mechanismus čerpání u tohoto druhu smlouvy o úvěru.
Dává-li smlouva o spotřebitelském úvěru spotřebiteli obecně volnost v čerpání, avšak u různých způsobů čerpání stanoví omezení3.
výše spotřebitelského úvěru nebo období čerpání, považuje se celková výše spotřebitelského úvěru za vyčerpanou k nejbližšímu
datu stanovenému ve smlouvě o spotřebitelském úvěru a v souladu s těmito omezeními čerpání.
Jsou-li po omezenou dobu nebo pro omezenou výši nabízeny různé zápůjční úrokové sazby a poplatky, považují se ty nejvyšší z nich4.
za zápůjční úrokovou sazbu a poplatky za celou dobu trvání smlouvy o spotřebitelském úvěru.
U smlouvy o spotřebitelském úvěru, u které je sjednána pevná zápůjční úroková sazba pro počáteční období, na jehož konci je5.
stanovena nová zápůjční úroková sazba, a ta je následně pravidelně upravována podle dohodnutého indexu nebo vnitřní referenční
sazby, vychází výpočet roční procentní sazby nákladů z předpokladu, že na konci období s pevnou zápůjční úrokovou sazbou je
zápůjční úroková sazba stejná jako v okamžiku výpočtu roční procentní sazby nákladů na základě hodnoty dohodnutého indexu
nebo vnitřní referenční sazby v tomto okamžiku, ale není nižší než pevná zápůjční úroková sazba.
Pokud ještě nebyla dohodnuta horní hranice spotřebitelského úvěru, platí že je 170 000 Euro. V případě smlouvy o spotřebitelském6.
úvěru, jejímž účelem není nabytí nebo zachování práv k nemovitosti nebo pozemku a nejde-li o podmíněné závazky nebo záruky,



dále v případě přečerpání, debetních karet s odloženou splatností a kreditních karet, platí, že tato horní hranice je 1 500 Euro
V případě smlouvy o spotřebitelském úvěru jiné, než je přečerpání, překlenovací úvěr, smlouva o spotřebitelském úvěru s podílem7.
na hodnotě nemovitosti, podmíněný závazek nebo záruka či smlouva o spotřebitelském úvěru na dobu neurčitou, jak jsou uvedeny
u předpokladů stanovených v bodech 9, 10, 11, 12 a 13,

jestliže nelze zjistit datum nebo výši splátky jistiny, kterou má spotřebitel provést, předpokládá se, že se splátka provede ka.
nejbližšímu datu stanovenému ve smlouvě o spotřebitelském úvěru a v nejnižší výši, kterou smlouva o spotřebitelském
úvěru stanoví,
jestliže nelze zjistit časový interval mezi dnem prvního čerpání a dnem první platby, kterou má spotřebitel provést,b.
předpokládá se, že jde o nejkratší časový interval.

Jestliže den nebo výši  platby, kterou má spotřebitel  provést,  nelze zjistit  na základě smlouvy o spotřebitelském úvěru nebo8.
předpokladů stanovených v bodech 7, 9, 10, 11, 12 a 13, předpokládá se, že se platba provede v souladu s daty a podmínkami
požadovanými věřitelem, a nejsou-li známy, že

úroky se platí společně se splátkou jistinya.
další náklady odlišné od úroků vyjádřené jako jediná částka se platí v den uzavření smlouvy o spotřebitelském úvěru,b.
další náklady odlišné od úroků vyjádřené jako několik plateb se platí v pravidelných intervalech počínaje dnem prvníc.
splátky jistiny, a jestliže výše těchto plateb není známa, předpokládá se, že je stále stejná,
s poslední platbou jsou zůstatek jistiny, úroky a případné další náklady vyrovnány.d.

V případě možnosti přečerpání se celková výše spotřebitelského úvěru považuje za vyčerpanou v plné výši a na celou dobu trvání9.
smlouvy o spotřebitelském úvěru. Není-li doba trvání smlouvy o spotřebitelském úvěru známa, vypočítá se roční procentní sazba
nákladů za předpokladu, že doba trvání úvěru je tři měsíce.
V případě překlenovacího úvěru se celková výše spotřebitelského úvěru považuje za vyčerpanou v plné výši a na celou dobu trvání10.
smlouvy o spotřebitelském úvěru. Není-li doba trvání smlouvy o spotřebitelském úvěru známa, vypočítá se roční procentní sazba
nákladů za předpokladu, že doba trvání úvěru je dvanáct měsíců.
V případě smlouvy o spotřebitelském úvěru na dobu neurčitou, nejde-li o možnost přečerpání nebo překlenovací úvěr, předpokládá11.
se, že

u smlouvy o spotřebitelském úvěru, jejímž účelem je nabytí nebo zachování práv k nemovitosti, se spotřebitelský úvěra.
poskytuje na dobu 20 let počínaje dnem prvního čerpání, a že s poslední platbou, kterou spotřebitel provede, jsou zůstatek
jistiny, úroky a případné další náklady vyrovnány; u smlouvy o spotřebitelském úvěru, jejímž účelem není nabytí nebo
zachování práv k nemovitosti nebo která je čerpána prostřednictvím debetní karty s odloženou splatností nebo kreditní
karty, je tato doba jeden rok,
spotřebitel  jistinu  splácí  ve  stejných  měsíčních  platbách  počínaje  jeden  měsíc  po  dni  prvního  čerpání.  Nicméně vb.
případech, kdy musí být jistina splacena v rámci každého platebního období pouze v plné výši a v jediné platbě, se
předpokládá, že následná čerpání a splácení celé jistiny spotřebitelem probíhají po dobu jednoho roku. Úroky a další
náklady jsou uplatňovány v souladu s uvedeným čerpáním a splácením jistiny a v souladu s tím, jak stanoví smlouva o
spotřebitelském úvěru.

Vysvětlivka:
Pro účely tohoto bodu se smlouvou o spotřebitelském úvěru na dobu neurčitou rozumí smlouva o spotřebitelském úvěru bez pevně
stanovené doby trvání a zahrnuje spotřebitelský úvěr, který musí být plně splacen v rámci určitého období nebo po něm, ale
jakmile je splacen, může být čerpán znovu.
V případě podmíněného závazku nebo záruky se celková výše spotřebitelského úvěru považuje za vyčerpanou v plné výši jako12.
jediná částka v tom z následujících okamžiků, který nastane dříve:

nejzazší datum čerpání podle smlouvy o spotřebitelském úvěru, která je potenciálním zdrojem podmíněného závazku neboa.
záruky, nebo
v případě revolvingové smlouvy o spotřebitelském úvěru na konci výchozího období, před obnovením smlouvy.b.

V případě smlouvy o spotřebitelském úvěru na bydlení s podílem na hodnotě nemovitosti se má za to, že:13.
spotřebitel provádí platby k poslednímu dni nebo posledním dnům povoleným smlouvou o spotřebitelském úvěru,a.
procentní zvýšení hodnoty nemovitosti, kterou je tato smlouva zajištěna, a hodnota jakéhokoli referenčního indexu inflaceb.
uvedeného ve smlouvě je procentní hodnota, která se rovná inflačnímu cíli centrální banky platnému v době uzavření
smlouvy o spotřebitelském úvěru nebo výši inflace v této době v členském státě, kde se nemovitost nachází, podle toho,
která hodnota je vyšší, nebo 0%, jsou-li tyto hodnoty záporné.

Formulář pro standardní informace o spotřebitelském úvěru
1. Údaje o věřiteli/zprostředkovateli spotřebitelského úvěru

Věřitel
Adresa

Telefonní číslo (*)
E-mailová adresa (*)

Číslo faxu (*)
Adresa internetových stránek (*)

CFIG Credit a.s.
Sladkovského 767, 530 02, Pardubice
840 85 86 87
uvery@cfigse.com

www.cfigse.com

Připadá-li v úvahu:
Zprostředkovatel úvěru

Adresa
E-mailová adresa (*)

Číslo faxu (*)
Adresa internetových stránek (*)



(*) Tyto informace jsou pro věřitele nepovinné

2. Popis základních vlastností spotřebitelského úvěru

Druh spotřebitelského úvěru hotovostní úvěr

Celková výše spotřebitelského úvěru
To znamená strop úvěrového rámce nebo celkovou částku poskytnutou v rámci

smlouvy, ve které se sjednává spotřebitelský úvěr.

45 000 Kč

Podmínky čerpání
To znamená, jakým způsobem a kdy obdržíte peníze.

Úvěr bude poskytnut následujícím způsobem:
• 45 000 Kč bude vyplacena na účet Spotřebitele č. , který je
shodně uveden rovněž v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (deseti)
pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, za předpokladu
splnění všech předcházejících relevantních zákonných i smluvních
podmínek Spotřebitelem. Úhradou smluvní strany rozumí připsání
úvěru ve sjednané výši na účet Spotřebitele. Pro případ nedodržení
tohoto ujednání ze strany poskytovatele sjednaly smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z výše spotřebitelského úvěru
za každý den prodlení poskytovatele.

Doba trvání spotřebitelského úvěru

Splátky a případně způsob rozdělení splátek Budete muset uhradit toto:
12 měsíčních splátek po 4 500 Kč splatných vždy k 15. dni v měsíci
Současně s poslední splátkou úroku je splatná rovněž poskytnutá
jistina spotřebitelského úvěru ve výši 45 000 Kč.

Celková částka, kterou je třeba zaplatit
To znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a případné náklady související s

Vaším úvěrem.

99 000 Kč

Spotřebitelský úvěr se poskytuje ve formě odložené platby za
zboží nebo službu nebo je vázán na dodání určitého zboží
nebo poskytnutí určité služby, název zboží/služby, cena v

hotovosti

Neposkytuje

Požadované zajištění
Jedná se o popis zajištění, které máte v souvislosti se smlouvou o spotřebitelském

úvěru poskytnout.

Úvěr není zajištěn

Nevedou-li splátky k okamžitému umořování jistiny, informaci o této skutečnosti. měsíční splátka vede k úhradě úroku bez umoření jistiny. Současně
s poslední splátkou úroku je splatná rovněž poskytnutá jistina
spotřebitelského úvěru.

3. Náklady spotřebitelského úvěru

Úroková sazba nebo případně různé úrokové sazby, které se
na smlouvu, ve které se sjednává spotřebitelský úvěr,

vztahují

10,00% p.m./měsíčně
pevná

Roční procentní sazba nákladů (RPSN)
jedná se o celkové náklady úvěru vyjádřené jako roční procento celkové výše úvěru.

Účelem RPSN je pomoci Vám porovnat různé nabídky

213,84% p.a.

Pokud je pro získání spotřebitelského úvěru nebo pro jeho
získání za nabízených podmínek nezbytné uzavřít

— pojištění úvěru nebo
— smlouvu o jiné doplňkové službě.

Nejsou-li náklady na tyto služby věřiteli známy, nejsou zahrnuty v RPSN.

Ne

Související náklady Bez dodatečných nákladů na poskytnutí

Vyžaduje se vedení jednoho nebo více účtů
zaznamenávajících platební transakce a čerpání

Nevyžaduje

Výše nákladů na používání zvláštního platebního prostředku
(např. kreditní karty) bude-li užit

Zvláštní platební prostředek není sjednán

Veškeré případné další náklady vyplývající ze smlouvy, ve
které se sjednává spotřebitelský úvěr

Další náklady nejsou

Podmínky, za nichž lze výše uvedené náklady související se
smlouvou, ve které se sjednává spotřebitelský

Podmínky nelze změnit

Povinnost zaplatit náklady na služby notáře Není



Náklady v případě opožděných plateb
Opomenutí platby by pro Vás mohlo mít závažné důsledky (např. nucený prodej

majetku) a způsobit potíže při získávání úvěru v budoucnosti.

Pokud nedojde ze strany Spotřebitele ani po dvou upomínkách k
úhradě celé dlužné částky, je Poskytovatel oprávněn sesplatnit
jistinu úvěru. Poskytovatel je v takovém případě oprávněn
sesplatnit rovněž zákonný úrok z prodlení, upomínky.

4. Další důležité právní aspekty

Právo na odstoupení od smlouvy, ve které se sjednává
spotřebitelský úvěr

Máte právo odstoupit od této smlouvy, a to ve lhůtě 14
kalendářních dnů.

Právo na odstoupení od smlouvy je ve lhůtě 14 dnů od nabytí
účinnosti smlouvy

Předčasné splacení
Máte právo splatit spotřebitelský úvěr předčasně, a to kdykoliv, zcela nebo zčásti.

Věřitel má v případě předčasného splacení nárok na náhradu nákladů.

Předčasné splacení úvěru v souladu se zákonem.
Věřitel při předčasném splacení neúčtuje spotřebiteli žádné
poplatky ani jiné náhrady nákladů

Vyhledávání v databázi
Věřitel Vás musí okamžitě a bezplatně vyrozumět o výsledku vyhledávání v databázi,

pokud je na tomto vyhledávání založeno zamítnutí žádosti o poskytnutí
spotřebitelského úvěru. To neplatí, pokud je poskytnutí takové informace v rozporu

s právními předpisy na ochranu osobních údajů nebo s veřejným pořádkem nebo
veřejnou bezpečností.

Zamítnutí žádosti je možno učinit v případě negativního záznamu v
databázi centrální evidence exekucí ČR, insolvenčním rejstříku,
registru SOLUS a REPI.

Právo na návrh smlouvy, ve které se sjednává spotřebitelský
úvěr

Máte právo obdržet na požádání bezplatně kopii návrhu této smlouvy. To neplatí,
pokud věřitel v okamžiku žádosti není ochoten přistoupit k uzavření smlouvy s

Vámi.

Klient má právo obdržet na požádání bezplatně kopii návrhu
smlouvy

Doba, po kterou je věřitel vázán informacemi poskytnutými
před uzavřením smlouvy, ve které se sjednává spotřebitelský

úvěr nebo návrhem na této uzavření

Věřitel je těmito informacemi vázán od přijetí žádosti klienta o úvěr
do doby uzavření smlouvy o úvěru

5. Dodatečné informace, které mají být poskytnuty v případě uvádění finančních služeb na trh na dálku – nejsou relevantní

Tabulka umoření

Číslo
splátky Datum splátky Výše splátky úvěru Splátka jistiny Splátka úroku Zůstatek jistiny

1 15.05.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

2 15.06.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

3 15.07.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

4 15.08.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

5 15.09.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

6 15.10.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

7 15.11.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

8 15.12.2023 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

9 15.01.2024 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

10 15.02.2024 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

11 15.03.2024 4500 Kč 0 Kč 4500 Kč 45000 Kč

12 15.04.2024 4500 Kč 45000 Kč 4500 Kč 0 Kč




